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
№11, небольшой торг при осмотре, 900 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. (м/с) по Советской, 37, 30 кв. м, 2/5 эт, 
пл. окна, пл. трубы, счётчики на воду, всё в шаг. 
доступности остановка, почта, школа, магазины. 
Т. 8-922-6401-525

1-комн. кв. (студия) по Декабристов, 23/3, 40 кв. м, 4/7 
эт, з/балкон, солн. сторона, квартира теплая, в хор. 
сост., 2 кладовки, совмещён с/у, пл. трубы, счётчики, 
1,5 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. 22 кв. м, 5/5 эт. Декабристов, 15, 880 тыс. 
руб. Т. 8-922-3831-723

1-комн. кв. 27 кв. м, в центре города, в брусчатом доме, 
1 эт., большой подвал под всей квартирой (можно 
сделать мастерскую, например). Железная дверь, 
счетчики на воду. Т. 8-922-3657-071

1-комн. кв. 29 кв. м, 5/5 эт. Вокзальная, 63, 1 200 тыс. 
руб. Т. 8-963-0285-264

1-комн. кв. 30.2 кв. м, 2/5 эт. Строительная, 10, 1 350 
тыс. руб. Т. 8-905-8626-244

1-комн. кв. 30.9 кв. м, 2/5 эт. Декабристов, 11, 1 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3117-956

1-комн. кв. 36 кв. м, 1/5 эт. Текстильщиков б-р, 7, 1 400 
тыс. руб. Т. 8-922-3030-302

1-комн. кв. 36 кв. м, 3/9 эт. Кабалевского, 16, 1 600 тыс. 
руб. Т. 8-904-8482-743

1-комн. кв. 37.2 кв. м, 8/9 эт. Сиреневый б-р, 5, 1 700 
тыс. руб. Т. 8-922-3285-385

1-комн. кв. 38 кв. м, 5/9 эт. Гагарина, 11, 1 700 тыс. руб. 
Т. 8-922-3003-703

1-комн. кв. 38.2 кв. м, 2/4 эт. Ленина, 83/1, 1 900 тыс. 
руб. Т. 8-922-3006-530

1-комн. кв. 44.1 кв. м, 7/9 эт. Сосновая, 7, 1 950 тыс. руб. 
Т. 8-922-3388-698

1-комн. кв. в Завокзальном, 28,8 кв. м, 3/9 эт, квар-
тира тёплая, установлены счётчики, 1,35 млн руб. 
Т. 8-922-3158-902

1-комн. кв. в Завокзальном, 53 кв. м, 7 кв. м утепл. 
лоджия, 2 эт., новый дом, где сбербанк, хор. ремонт, 
без постр. Т. 8-922-3436-380

1-комн. кв. в Завокзальном, в строящемся доме, по 
Сиреневому бул., 3, 38 кв. м, 9 эт, срок сдачи 2 кв. 
2017 г, рассм. разумные варианты обмена, 1.6 млн. 
руб. Т. 8-922-3448-844

1-комн. кв. в г. Воткинск, Орджоникидзе, 6, 4/5 эт, кирп. 
дом, 32,4/18,5 кв. м, перепланировка, з/балкон, центр 
города, остается мебель, или обмен на Чайковский 
по договоренности. Т. 8-922-3197-691

1-комн. кв. в г. Ижевск, 36 кв. м, новый теплый кирп. 
дом, пл. окна, напротив ж/д вокзала, 1,2 млн руб. Т. 
8-922-3018-245

1-комн. кв. в п. Марковском, 2 эт. Т. 8-922-3377-279
1-комн. кв. в п. Марковском, 850 тыс. руб., в хор. 

сост., приватизирована, 1 собственник, никто не 
прописан, с реальным покупателем возможен торг. 
Т. 8-904-8288-498

1-комн. кв. в п. Марковском, д. 4, 1 собственник, 5/5 
эт., 46.1/19.0 кв. м, кухня 12.4, 2 лоджии, санузел 
раздельный, 1.15 млн руб., торг. Т. 8-922-3521-031

1-комн. кв. в п. Новом, 2/5 эт., 36 кв. м, в отличном 
состоянии. Т. 8-951-9499-923

1-комн. кв. в п. Новом, 28,2 кв. м, 3/5 эт, в квартире не-
большой ремонт, пл. окна, 1 собственник, документы 
готовы, 850 тыс. руб. Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. в п. Новом, 28.4 кв. м, кухня 6.6 кв. м, сану-
зел совмещен, з/балкон с полной внутр. отделкой и 
выносом. Т. 8-922-3368-694

1-комн. кв. в п. Новом, 29 кв. м, 1 эт, с балконом, без 
ремонта, можно под офис, 976 тыс. руб. Т. 8-9047-
2493-634

1-комн. кв. в п. Новом, Строителей, 2, 29,5 кв. м, 2 эт, 
теплая, ухоженная, пл. окна, з/балкон, в ванной 
кафель, 1,1 млн руб. Т. 8-922-3280-089 

1-комн. кв. в п. Новом, д. 16, 29 кв. м, 4/5 эт, з/балкон, 
в хор. сост., 1.15 млн руб., или обмен на 1 хр. в г. 
Чайковском, с доплатой. Т. 8-922-6497-785

1-комн. кв. в п. Прикамском, по Лесной, 13, 37 кв. м, 
1/3 эт, имеется участок 3 сотки, для тех, кто хочет 
жить в благоустройстве в пригороде и при этом 
иметь свой приусадебный участок возле дома. УП 
с космет. ремонтом, окна заменены, хорошая вх. 
дверь, лоджия 6 м, с/у раздел., водонагреватель-
ный бак, свой полнопрофильный подвал (около 
10 м), можем рассмотреть ипотеку и мат. капитал, 
помочь с оформлением этих программ, 1,1 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. в хор. сост., 3 эт, солн. сторона, пл. окна, з/
балкон с вн. отделкой, душ. кабина, ж/дверь, вторая 
вх. дверь из натур. дерева, домофон, в центре, обмен 
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
8-929-2305-055, 8-922-3458-844

ККТ по Приморскому б-ру, 11 кв. м, 3 эт - м/с, 1-комн. кв. 
в б/д, или КГТ с доплатой. Т. 8-922-2449-669

М/с на Заре - на м/с по Вокзальной с нашей доплатой. 
Т. 8-922-3259-367

М/с на Основном 17,3 кв. м, 1 эт. + комната в общ. 
Речник 17 кв. м 1/4, 3 эт - на 2-комн. кв. на Основном 
или Завокзальном, на 2-3 этаже. Т. 8-922-6436-598

М/с по Гагарина, 31, 22 кв. м + ККТ по Приморскому 
б-ру, 51, 13 кв. м, 3 эт, с балконом - на 1-комн. кв. или 
продам обе. Т. 8-912-4831-629

М/с по Гагарина, 31, 26 кв. м, 1/5 эт и бревенчатый дом 
46.6 кв. м, по Речной, 110б, Заря, земля 10 сот, пропи-
ска - домовая книга - на 3-4-комн. кв. на Уральской. 
Т. 8-950-4427-857

М/с по Мира, 8, 30 кв. м, в хор. сост. и комната по 
Вокзальной, 1/5, 18 кв. м - на 2 хр. на Основном, или 
продам и куплю. Т. 8-922-2439-469

Срочный выкуп 
квартир.

Т. 8-922-2442-222

1-КОМНАТНЫЕ

1-комн. квартира, 
1,04 млн руб.

Т. 8-922-3601-717
1 УП 33 кв. м, 4/9 эт, з/балкон, ремонт, кух. гаритур, ст/

пакеты, новые - трубы, счетч., ж/дверь, не угловая, 
теплая, большая колясочная, ремонт в подъезде, 
спокойные соседи, места для парковки, 1,45 млн 
руб. Т. 8-922-3070-787

1 УП в п. Марковском, 4, 46 кв. м, 5/5 эт, 1 собственник, 
кухня 12,4 кв. м, две лоджии, с/у раздел., 1,15 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3521-031
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1-комн. кв. по Гагарина, 17, 30 кв. м, 2/5 эт, в хор. сост., 
пл. трубы, счетчики учета, з/балкон, 1 собственник, 
1,25 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Гагарина, 29, 32,6 кв. м, 4 эт, дом ТСЖ, 1 
собственник, никто не прописан, квартира свобод-
ная, 1,2 млн руб., СРОЧНО! Т. 8-922-3115-175

1-комн. кв. по Гагарина, 36, 3 эт, ТСЖ, з/балкон с выно-
сом, нат. потолки, новые двери, все трубы поменяны 
на пластик, документы готовы, 1 собственник. Т. 
8-922-6442-756

1-комн. кв. по Гагарина, 36, 30 кв. м, 3/5 эт, не треб. 
вложений, свежий ремонт, заменены окна, двери 
м/к, з/балкон, кух. гарнитур оставляем, ванна 
кафель, новый санфаянс, душ. кабинка, чистый 
подъезд, большая парковка во дворе, с торца дома 
супермаркет, рядом д/с, школа № 1, 200 м. до р. Камы, 
из окна красивейший вид на неё, 1 взр. собственник, 
рассм. ипотеку и мат. сертификат, 1,39 млн руб. Т. 
8-922-3112-278

1-комн. кв. по Декабристов, 23/3, светлая, теплая, дом 
новый, просторно в подъезде, ухоженная придомо-
вая территория, документы готовы, чистая продажа. 
Т. 8-922-3210-003, 8-922-3063-741

1-комн. кв. по Декабристов, 5, 31 кв. м, 3/5 эт, в теплом 
панельном доме, солн. сторона, большой з/балкон 
(дерево), нат. потолки, с/у совмещен (кафель), трубы 
пластик, счетчики, остается кух. гарнитур, стир. 
машина, мебель, пл. окна, новая вх. дверь. Заезжай 
и живи. Продажа в связи с покупкой дома, 1,23 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350

1-комн. кв. по К. Маркса, 13, 32,3 кв. м, 5/9 эт, с/у 
совмещ., плитка, кафель, солн. сторона, хорошие 
соседи, центр города, все рядом - площадь, мага-
зины, школа, д/сады, больница, требует космет. 
ремонта, 1,45 млн руб., реальному покупателю торг. 
Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по К. Маркса, 15, в центре, рядом магазины, 
остановки, школа, д/с, сбербанк, почта, музей и др., 
в шаг. доступности набережная, пляж, стадион, парк 
аттракционов. Т. 8-909-7145-525

1-комн. кв. по К. Маркса, 20, 33 кв. м, 1/4 эт, пл. окна, 
заменена проводка, счетчики учета, свободна, 1 
собственник, 1,25 млн руб. Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по К. Маркса, 5, 29,1 кв. м, 1/5 эт, кирп. дом. 
Т. 8-902-8383-146

1-комн. кв. по К. Маркса, 8, 2 эт, с балконом, пл. окна, 
цена договорная. Т. 8-992-2269-518, 4-25-82

1-комн. кв. по Кабалевского, 24, 13.5 кв. м, 1/5 эт, с 
ремонтом, заменена проводка, пл. окно, двойная 
дверь, нат. потолок, кух. гарнитур оставляем и 
угловой шкаф, в ванной хороший санфаянс, кафель, 
счётчики на воду, поверенные, программы и сер-
тификаты рассм., без торга, также рассм. обмен на 
1-комн. кв. или м/с в п. Новом, с нашей доплатой, 1 
собственник, 650 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278
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
лоджия, гардеробная, нат. потолок, пл. трубы, пл. 
окна, ж/дверь, сменены счетчики, с/у совмещен, 
кухня 6,5 кв. м, 1,5 млн руб., торг. Т. 8-922-3431-976

1-комн. кв. по Ленина, 79, 29,5 кв. м, 3/5 эт, кухня 8,4 
кв. м, без балкона, ж/дверь, пл. окна, пол линолеум, 
1,1 млн руб., или обмен на 1-комн. кв. на Основном, в 
Завокзальном, большей площадью. Т. 8-902-6316-325

1-комн. кв. по Мира, 2/5, 37 кв. м, 6/12 эт, в хор. сост., 
готова к проживанию, окна и все двери заменены, 
большая з/лоджия 6 м, огромная кухня, гардероб-
ная, как комната, с/у совмещён, нат. потолок, на 
полу линолеум, два лифта (ожидается плановая 
замена лифтов на современные), в доме консьерж, 
дом находится возле мед. колледжа, 1 собственник, 
квартира пустая. Мат. капитал и ипотеку рассм., а так 
же помощь в оформлении этих программ, 1,55 млн 
руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Мира, 2/5, 37 кв. м, 6/12 эт, с ремонтом, 
окна и все двери заменены, большая з/лоджия 6 
м, огромная кухня, гардеробная как комната, с/у 
совмещён, 1 собственник, мат. капитал и ипотеку 
рассм., 1,65 млн руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. по Мира, 36, 1 эт, балкон на два окна (вход 
с кухни), под балконом кладовка, счетч. на воду, газ, 
э/э, фильтры на воду, нат. потолок, трубы на воду 
новые, стояки, унитаз и газовая плита - заменены, 
был ремонт дома, цена договорная. Т. 8-909-1124-
500, в любое время

1-комн. кв. по Мира, 49, 30,5 кв. м, 4 эт, з/балкон, пл. 
трубы, счетчики на все, чистый подъезд, в доме 
поменяны системы ГВС и ХВС, 1,55 млн руб., торг. 
Т. 8-922-3260-698

1-комн. кв. по Мира, в б/д, 1 эт., 26 кв. м, душ. кабина, 
решетки на окнах, новая ж/дверь, 950 тыс. руб., 
рассм. вар. обмена на 2-комн. кв. на Основном. Т. 
8-922-3193-784, 8-919-4484-473, Оксана 

1-комн. кв. по Советской, 1, 46 кв. м, 9/9 эт, с/у со-
вмещен, трубы поменяны, установлены пл. окна, 
остается встр. шкаф-купе, плита электрическая, все 
рядом - магазины, школа, садик. Есть возможность 
перепланировать в 2-комн. кв., 1,6 млн руб., рассм. 
любые варианты оплаты (ипотека, мат. капитал). Т. 
8-922-3368-992

1-комн. кв. по Советской, 14, 31,56 кв. м, 1 эт, ж/дверь, 
пл. окна, счетчики на воду, э/э, тихий двор, соседи 
очень хорошие, 1,2 млн руб. Т. 8-922-3354-938
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2-комн. кв. 45.2 кв. м, 2/2 эт. Камская, 1 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-3088-168

2-комн. кв. 46.1 кв. м, 11/12 эт. Мира, 2/5, 2 300 тыс. руб. 
Т. 8-908-2669-491

2-комн. кв. 48 кв. м, 9/9 эт. Советская, 55, 2 100 тыс. 
руб. Т. 8-912-0160-545

2-комн. кв. 49 кв. м, 6/9 эт. пр. Победы, 24, 2 300 тыс. 
руб. Т. 8-922-2441-413

2-комн. кв. 50 кв. м, 2/9 эт. Сосновая, 15, 2 560 тыс. руб. 
Т. 8-912-4531-857

2-комн. кв. 50 кв. м, 7/9 эт. Советская, 3/1, 2 200 тыс. 
руб. Т. 8-963-8803-365

2-комн. кв. 52 кв. м, 1/9 эт. Сиреневый б-р, 3, 2 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3389-001

2-комн. кв. 56 кв. м, 1/5 эт. п. Марковский, 3, 1 250 тыс. 
руб. Т. 8-916-4485-454

2-комн. кв. 58.9 кв. м, 7/9 эт. Азина, 3, 2 600 тыс. руб. 
Т. 8-922-3132-305

2-комн. кв. 62 кв. м, в д. К.Ключ, по Молодежной, 
с зем. уч. 13.5 соток, водопровод, канализация, 
печное отопл., с/о, 600 тыс. руб., торг, рассрочка. 
Т. 8-922-2452-661

2-комн. кв. в Завокзальном, 47,8 кв. м, 5/5 эт, без бал-
кона, комнаты раздел., 1,75 млн руб. Т. 8-922-3737-161

2-комн. кв. в п. Марковском, 1, 58 кв. м, 3/5 эт, косм. 
ремонт, кухня остаётся, две лоджии, вид на лес, 
санузел раздельный, с кафелем от застройщика, 
огромная парковка, 1.25 млн руб., готовы рассмо-
треть мат. капитал и ипотеку. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, 15, 58,3 кв. м, 2 эт, 2 лод-
жии, 1 пластик, окна на кухне пластик, вх. ж/дверь, 
в чистом экологическом р-не, в хор. сост., рассм. 
любые варианты обмена (г. Воткинск, г. Чайковский). 
Т. 8-922-3403-189

2-комн. кв. в п. Марковском, 4, 58 кв. м, 5/5 эт, панел. 
дом, встр. кухня, ламинат, новая вх. дверь, раздел. 
с/у, новая сантехника, две большие лоджии, гараж 
за госпиталем в подарок, 1,35 млн руб., разумный 
торг. Т. 8-922-3468-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 58 кв. м, 1 эт, две лоджии 
на разные стороны, теплая, светлая, можем оставить 
мебель, 1,3 млн руб. Т. 8-908-2737-051

2-комн. кв. в п. Марковском, 58 кв. м, 4/5 эт, панел. дом, 
шикарная, в квартире сделан качественный доро-
гостоящий ремонт (ламинат, нат. потолки, м/комн. 
двери, новая сантехника, быт. техника), остаётся 
встр. кухня, шкаф-купе, две большие утеплённые 
лоджии, 1,8 млн руб. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, 64 кв. м, 2/5 эт, панел. 
дом, нат. потолки, ламинат, м/комн. двери, встр. 
кухня, две большие лоджии пластик., 1,5 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 18, 73 кв. м, 4/5 эт, две 
лоджии, большой коридор, комнаты изолированы, 
космет. ремонт, 1.7 млн руб., торг. Т. 8-922-3467-247

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 21, 57 кв. м, 1/5 эт, кв. 
угловая, минимум соседей за стеной, тёплая, боль-
шая кухня, очень удобный коридор с прихожей, 
без ремонта, 2 з/лоджии, дом крайний и с видом 
на природу, а не на соседний дом, д/с в прямой 
видимости от подъезда, хорошая стоянка для авто, 
общедомовой счётчик горячей воды и отопления, 
готовы к небольшому торгу, ипотеке, мат. капиталу, 
1 взр. собственник, 1,3 млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Марковском, д. 7, 4/5 эт., 58 кв.м., 
1 собственник, 1.4 млн руб., торг, после 21.00 Т. 
8-922-3670-909

2-комн. кв. в п. Новом, 42 кв. м, 2 эт, солн. сторона, з/
балкон, ж/дверь, счетч. на воду, без ремонта, 1,25 
млн руб., торг. Т. 8-908-2415-059, 4-63-62

2-комн. кв. в п. Новом, 5/5 эт., 50 кв. м, комн. изолир., 
удобная планировка, лоджия во всю квартиру, 
рядом д/с, школа, парк, требует ремонта, 1.35 млн 
руб., ипотека, маткапитал, торг. Т. 8-922-3303-110

2-комн. кв. в п. Новом, 6, 50 кв. м, 5/5 эт, в прилич-
ном сост., большая з/лоджия пластиком, комнаты 
раздел., на две стороны, широкая парадная, на 
площадке по три квартиры, хорошая парковка, 1,15 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

2-комн. кв. в п. Новом, д.9, 1 эт., 41 кв. м, ремонт, 
солн. сторона, пл. окна, лоджия, душ. кабина. Т. 
8-922-3019-517

2-комн. кв. в с. Б. Букор, Победы, 47 кв. м, 1/2 эт., в 
финском доме, с раздел. комнатами, очень тёплая 
квартира, центр. отопл., большая кухня, овощ. 
яма, с/у раздел., в хор. сост., требует лишь космет. 
ремонта, чистый подъезд, палисадник для цветов, 
немного земли для грядок, вишня, есть стайка 
для разведения и содержания птицы, в селе есть 
школа, д/с, почта, дороги бетонир., никакой грязи, 
очень уютно, 1 взр. собственник, 950 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

2-комн. кв. на Заре, 36 кв. м, в малосемейном доме, 
кух. гарнитур, душ. кабина, ремонт, 1,25 млн руб. 
Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Заре, 36 кв.м. 4/5 эт., ремонт 70%, мебель 
на кухне, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3224-946

2-комн. кв. на Заре, 44,7 кв. м, 3/5 эт, комн. изолир., 
или обмен на 1-комн. кв. на Заре с доплатой. Т. 
8-922-3150-552

2-комн. кв. на Заре, или обмен на 3-комн. кв. на Заре 
с доплатой. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. на Уральской, продам 1/2 часть, квартира 
на 2 собственника, раздел. комнаты, 1 эт хрущевка, 
космет. ремонт, 500 тыс. руб. Т. 8-922-3006-058

2-комн. кв. на Уральской, продам 1/2 часть, квар-
тира на 2 собственника, раздельные комнаты, 
1 эт (хрущевка), космет. ремонт, 500 тыс. руб. Т. 
8-922-3006-058

2-комн. кв. на ст. Каучук, в хор. сост., ремонт, пл. окна, 
утепленный пол, газовое отопл., возможен торг, 1,1 
млн руб. Т. 8-922-3421-417

2-комн. кв. на ст. Каучук, дом № 2, 2/2 эт, 43 кв. м, бла-
гоустр., ванна и санузел, газ в квартире, 700 тыс. руб., 
или обмен на комнату в городе. Т. 8-922-6497-785

2-комн. кв. нем. застр. по Азина, 3, 58,9 кв. м, 7/9 эт, 
ремонт, встр. кухня, ж/дверь, пл. окна, ламинат, душ. 
кабина, лоджия присоединена к квартире, частич. 
с мебелью, свободна, 1 собственник, 2,6 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3132-305

2-комн. кв. по Азина, 13, нем. застр., 52 кв. м, 2 эт, 
ремонт, свободна, меблирована (нов. кух. гарн., 
кух. мягк. уголок, мягк. мебель, стенка, прихожая), 
2,3 млн руб., торг. Т. 8-919-4414-711
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
5/5 эт, с дизайнерским ремонтом, перепланировка: 
кухня столовая 17 кв. м, с/у объединен, ванна с 
гидромассажем, комнаты изолир., нат. потолки, пол 
ламинат, на кухне пробка, окна поменяны, в при-
хожей стены венецианская штукатурка, проводка 
поменяна, итальянские радиаторы отопл., балкон 
с выносом, двери м/к - черное стекло с натур. де-
ревом, вх. дверь Аргус, 2,7 млн руб., 1 собственник. 
Т. 8-906-8884-774

3 хр. по Гагарина, 23, 60 кв. м, 5/5 эт, окна поменяны, 
с/у объединен, сост. хор., квартира свободная. Т. 
8-906-8884-774

3 хр. по Горького, 11, 53 кв. м, 4/5 эт, с ремонтом и пере-
планировкой (узаконено), большая кухня, большая 
ванная комната, душ. кабина, 2,25 млн руб., торг при 
осмотре. Т. 8-922-2439-469

3 хр. по К. Маркса, 10, 55 кв. м, 1/4 эт, большая з/лоджия 
с овощ. ямой, пл. окна, выровнены стены, новая про-
водка, новая метал. вх. дверь, частично с ремонтом, 
2.25 млн руб., торг. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по К. Маркса, 9, 60 кв. м, 2/5 эт, с хорошим ремон-
том, перепланировка, мебель и быт. техника, 3 млн 
руб., за наличный расчет. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Кабалевского, 27, 56,9/41,1 кв. м, 2/5 эт, пл. 
окна, з/балкон, в ванной ремонт, трубы, счетчики 
поменяны, новые радиаторы, на кухне и в комн. 
нат. потолок, м/к и вх. двери поменяны, на полу 
линолеум, квартира чистая, 2,3 млн руб., возможен 
торг. Т. 8-922-2439-469

3 хр. по К. Маркса, 12, 55.1 кв. м, 4/4 эт, среднее сост., 
квартира свободная, рядом школа № 4, 9, д/с, мага-
зины, остановка, 1.9 млн руб., торг или обмен на м/с 
в любом районе города. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Ленина, 49, 52,2 кв.м, 3/5 эт., панельный дом, 
новая вх/дверь, пл/окна, пл/трубы, в остальном 
квартира требует ремонта, рядом городская поли-
клиника, гимназия, д/сад, новая дет. площадка, 2 
млн. руб. Т. 8-922-3028-609

3 хр. по Советской, 11, 60 кв. м, 5/5 эт, пл. окна, новая 
проводка, выровнены стены, нат. потолки, в боль-
шой комн. ламинат, балкон с выносом, в ванной 
плитка, кв. свободная, 2,25 млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Сосновой, 13, 53 кв. м, 4/5 эт, квартира частич-
но с ремонтом, з/балкон, в хор. сост., свободная, 2.1 
млн руб. Т. 8-922-6497-785

3 хр. по Строительной, 8, 45,4/61,3 кв. м, 3/5 эт, кухня 6,1 
кв. м, 3 окна пластик, з/балкон, во дворе дет. площад-
ка, рядом магазины, поликлиника, 1 950 тыс. руб., 
или обмен на 2 хр. на Основном. Т. 8-922-3493-696

3 хр. по Шлюзовой, 8, 53 кв. м, 5/5 эт, квартира требует 
ремонт, в обычном сост, балкон, 1,85 млн руб., торг 
при осмотре. Т. 8-922-2439-469

3 хр. по пр. Победы, 12, 62 кв. м, 5/5 эт, с кап. ремон-
том (поменяны окна, м/к двери, вх. дверь, трубы, 
проводка, полы ламинат), встр. кухня, с/у раздел. 
Т. 8-922-6497-785

3-комн. кв. 58 кв. м, находится напротив детской 
поликлиники, рядом больницы, магазины, д/сады, 
банки, соседи хорошие, 1,9 млн руб., торг уместен, 
квартира полностью готова к продаже, СРОЧНО! Т. 
8-952-6413-482

3-комн. кв. 59.1 кв. м, 1/5 эт. Гагарина, 28, 2 100 тыс. руб. 
Т. 8-922-6466-657

3-комн. кв. 60 кв. м, 1/5 эт. Ленина, 41, 2 650 тыс. руб. 
Т. 8-922-6400-246

3-комн. кв. 62 кв. м, 4/5 эт. Карла Маркса, 5, 2 500 тыс. 
руб. Т. 8-915-4144-245

3-комн. кв. 63 кв. м, 8/9 эт. Декабристов, 5/3, 2 680 тыс. 
руб. Т. 8-922-3158-053

3-комн. кв. 67.2 кв. м, 1/4 эт. Ленина, 83/1, 3 050 тыс. 
руб. Т. 8-964-1851-111

3-комн. кв. 68 кв. м, 1/2 эт. Шлюзовая, 29а, 1 500 тыс. 
руб. Т. 8-982-2346-044

3-комн. кв. 70 кв. м, 4/9 эт. Декабристов, 6, 2 300 тыс. 
руб. Т. 8-904-8359-354

3-комн. кв. 70 кв. м, 4/9 эт. Советская, 53, 3 200 тыс. 
руб. Т. 8-922-3166-604

3-комн. кв. 71 кв. м, 4/4 эт. Мира, 1/2, 2 700 тыс. руб. 
Т. 8-922-3013-275

3-комн. кв. 73 кв. м, 4/5 эт. п. Марковский, 1 600 тыс. 
руб. Т. 8-922-6439-503

3-комн. кв. 76 кв. м, 7/9 эт. Декабристов, 38, 2 249 тыс. 
руб. Т. 8-922-3831-723

3-комн. кв. в 2-кв. доме в с. Уральском, по Школьной, 
10/2, дом панельный, 72,4 кв. м, пл. окна, отопл. 
печное, канализация, водопровод, с/у в доме, душ. 
кабина, водонагреватель, з/у 40 соток, межевое 
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
инфраструктура в шаг. доступ., рядом ТК Джамбо, 1 
собственник, документы готовы, отличный вариант 
для молодой семьи, продажа с мебелью, 680 тыс. руб. 
Т. 8-922-3115-175, Анастасия

Комната по Приморскому б-ру, 38, 17 кв. м, душ. каби-
на, хол. и гор. вода, эл. плита, пл. окно, 1 собственник, 
580 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Приморскому б-ру, 59, 3 эт, пл. окна, солн. 
сторона, 10 кв. м, цена договорная. Т. 8-922-3019-517

Комната по Советской, 1, 12.4 кв. м, 6/9 эт, туалет, ван-
ная, большая прихожая на 2 квартиры, кухня общая 
на 5 комнат, лифт, мусоропровод, рядом остановка, 
соседи хорошие, 580 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

Комната по Советской, 1, 14,5/25,1 кв. м, 3/9 эт, с/у на 
2 хозяев, кухня на 5 хоз., теплая, соседи спокойные, 
лифт, мусоропровод, без балкона. Т. 8-922-2444-858

Комната по Советской, 1, 14,5/25,1 кв. м, 3/9 эт, теплая. 
Т. 8-922-2444-858

Комната, 20,2 кв.м, в б/д на Уральской, 2 этаж. Т. 
8-922-3212-135

М/с 14/23,8 кв. м, 1 эт, хор. ремонт - нат. потолки, 
нов. вх. двери, встр. кухня и шкаф в прихожей, пл. 
окна, счетчики, без балкона, 970 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-3118-231

М/с в Завокзальном, 31 кв.м., 3/5 эт., в хор. сост., с 
балконом, возм. ипотека или мат. капитал, 1.33 млн 
руб. Т. 8-922-3202-720

М/с в п. Новом, 18, 36 кв. м, 5/5 эт, в хор. сост., 1 млн 
руб. Т. 8-922-6497-785

М/с в п. Новом, 20/36 кв. м, 5/5 эт, ст/пакеты, лоджия, 
норм. сост., 990 тыс. руб. Т. 8-922-3311-127

М/с в п. Новом, д. 15, 5/5 эт, 36 кв. м, с капитальным 
ремонтом, застекленная лоджия, 1.2 млн руб. Т. 
8-922-6497-785

М/с на Уральской, за ТЦ Айсберг, 21 кв. м, сделан 
ремонт (после ремонта никто не проживал), окна и 
трубы - пластик., вх. дверь - металлическая, решетки 
на окнах, собственник, 890 тыс. руб. Т. 8-922-3093-450

М/с по Вокзальной, 3, 18 кв. м, 1/5 эт, 1 собственник, 
торг уместен. Т. 8-902-6336-476

М/с по Вокзальной, 3, 30 кв. м, 1/5 эт, сост. среднее. 
Т. 8-906-8884-774

М/с по Вокзальной, 35, 21.6 кв. м, 5/5 эт., светлая, 
теплая, чистая, счетчики на воду, газ, вся инфра-
структура в шаговой доступности, 950 тыс. руб., 
торг. Т. 8-922-3051-680

М/с по Вокзальной, 35а, 21.5 кв. м, 1/5 эт, пл. окна, кос-
мет. ремонт, хорошие соседи, тамбур на 2 квартиры, 
1 этаж высоко, 980 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Вокзальной, 53, 22 кв. м, 2 эт, жилая, без 
долгов, 1 собственник, без ремонта, 900 тыс. руб. 
Т. 8-922-3044-989

М/с по Вокзальной, 55, 14/24 кв. м, 3 эт, недорого, 
ипотека, мат. капитал, варианты. Т. 8-902-4747-597

М/с по Вокзальной, 55, 22 кв. м, 3/5 эт, с ремонтом, 
окна, трубы, счетчики, двери заменены, 950 тыс. руб., 
или меняю на 1 хр. с доплатой в этом же районе. Т. 
8-922-2439-469

М/с по Вокзальной, 57, 22/12 кв. м, 3/5 эт, космет. 
ремонт, новые счетчики, есть маленький балкон, в 
подъезде сделан ремонт, вся инфраструктура в шаг. 
доступности, рассм. мат. капитал и ипотеку, 945 тыс. 
руб. Т. 8-922-3255-579

М/с по Вокзальной, 57, 30 кв. м, 4 эт, 1,15 млн руб., пл. 
окна, счетчики воду и газа, на э/э в 2017 г, квартира 
после ремонта, в отл. сост., заезжай и живи, на 
кухне и в прихожей нат. потолок, встр. шкаф-купе. 
Т. 8-922-3280-391

М/с по Вокзальной, 63, 17.2/29 кв. м, 4/5 эт, без 
ремонта, 1 млн руб. Т. 3-28-51 (р), 8-922-3224-352, 

1-комн. кв. в центре Основного, 2 эт, балкон, 8 тыс. 
руб., все включено. Т. 8-952-6414-393

1-комн. кв. в центре Уральской, Шлюзовая, 7, все 
рядом, 8,5 тыс. руб. + счетчики (свет+вода), ежеме-
сячно. Т. 8-902-6323-757

1-комн. кв. в центре, по Вокзальной, 29, на длит. срок, 
с мебелью и быт. техникой, 10 тыс. руб./мес. + счет-
чики, либо 11 тыс. руб., все включено, собственник. 
Т. 8-922-3105-185

1-комн. кв. в центре, по Мира, 19 (где сбербанк), 2 этаж, 
вся мебель, холодильник, новая плита, тепло, чисто, 
только на длительный срок, взрослым ответствен-
ным людям, 8000 руб. + счетчики Т. 8-982-4609-397

1-комн. кв. на Заре, 1 эт, Уральских танкистов, 8, с 
мебелью и быт. техникой, 6 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-922-3112-698

1-комн. кв. на Заре, 4 эт., чистая, балкон застеклен, 
6500 + свет, вода. Т. 8-922-3871-300

1-комн. кв. на Заре, Уральских танкистов, 2, на длит. 
срок, 4/5 эт, комната - 18 кв. м, кухня - 6 кв. м, квар-
тира очень уютная, есть вся мебель, быт. техника, 
СРОЧНО! Т. 8-926-6996-370

1-комн. кв. на Основном, в р-не школы №10, 4/5 эт, с 
мебелью, з/балкон, пл. окна, 9 тыс. руб., все включе-
но. Т. 8-909-1040-154

1-комн. кв. на Основном, с мебелью, на длит. срок, 7 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-2425-625

1-комн. кв. на Уральской, на длительный срок, в 
хорошем состоянии, с интернетом, 9000 руб. Т. 
8-922-3054-730

1-комн. кв. на Уральской, теплая, светлая, частично с 
мебелью, без балкона,на длит. срок, без животных, 
7500 + счетчики. Т. 8-902-6472-106

1-комн. кв. от собственника, на длит. срок, в центре, 
по Вокзальной, 29, в квартире мебель, кондиционер, 
бытовая техника, 10 тыс. руб. + счетчики, одинокому 
человеку, 11 тыс. руб. все включено. Т. 8-922-3105-185

1-комн. кв. по Вокзальной, 19, напротив автовокзала, 
30 кв. м, 3 эт, угловая, очень теплая, светлая, на длит. 
срок, частично с мебелью, желательно семейной 
паре без в/п, 8 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-929-2318-
441, 8-950-4754-150

1-комн. кв. по К. Маркса, 16, частично с мебелью и быт. 
техникой, 6 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3296-547, 4-19-01

1-комн. кв. по Кабалевского, 8, 1 эт, на длит. срок, стир. 
машина, кухня с мебелью, комната без мебели, 6,5 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3087-251

1-комн. кв. по Советской, 9, 5/5 эт, без мебели, на длит. 
срок, 7 тыс. руб./мес. + счетчики, агентский договор 
3 тыс. руб., ключи в день подписания договора, 
СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Советской, 9, без мебели, на длит. срок, 
5/5 эт, 7 тыс. руб./мес. + счетчики учета, агентский 
договор 3 тыс. руб., ключи в день подписания дого-
вора, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. по Сосновой, 18, 3 эт, благоустроенная, 
с лоджией, после ремонта, полностью укомплек-
тована, 6 тыс. руб. + ком. услуги по счетчикам. Т. 
8-922-3220-060

1-комн. кв. по Сосновой, 8, на длит. срок, 37 кв. м, с 
мебелью, 8 тыс. руб. + ком. услуги. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. по Шлюзовой, 3, на Уральской, 31,4 кв. м, 
5 эт, частично с мебелью, на длит. срок. Т. 8-982-
4829-305

1-комн. кв. по Шлюзовой, 4. Т. 4-70-73
1-комн. кв. частично с мебелью, на Уральской, на длит. 

срок, рядом д/с, школа, остановка. Т. 8-922-3625-084
1-комн. кв., с мебелью, на длительный срок Т. 8-902-

7993-602
2 УП в Завокзальном, 51,4 кв. м, 9 эт, на длит. срок, в 

хор. сост. Т. 8-922-3671-442
2 УП в Завокзальном, с мебелью и быт. техникой, 

недорого. Т. 8-922-2458-279
2 УП на Уральской, за ТЦ Мега, частично с мебелью и 

быт. техникой, з/лоджия, чистая, теплая и светлая, 
есть возможность подключения Интернета, 11 тыс. 
руб./мес. + счетчики, на длит. срок. Т. 8-922-3086-430

2 УП по пер. Камскому, 5, на длит. срок, 67.7 кв. м, 
1/9 эт, отличная просторная квартира с хорошим 
ремонтом, кух. гарнитур, мебель, 20 тыс. руб. + 
все ком. платежи, договор аренды 3 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

2 хр. на Основном, по Ленина, ост. институт, с мебелью, 
чистая, большая, предоплата ежемесячно 10000 руб. 
+ коммунальные услуги (свет, газ, вода) по счетчи-
кам. На длительный срок. Т. 8-922-2412-260

2-комн. кв. 32 кв. м, 3/5 эт. Гагарина, 30, 8 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3619-978

2-комн. кв. 41 кв. м, 5/5 эт. 12 тыс. руб./мес. Т. 8-922-
3112-664

2-комн. кв. 42 кв. м, 2/5 эт. Ленина, 70, 13 тыс. руб./мес. 
Т. 8-922-3040-434

2-комн. кв. 43.3 кв. м, 3/3 эт. Приморский б-р, 39, 8 тыс. 
руб./мес. Т. 8-912-6980-282

2-комн. кв. 47 кв. м, 3/5 эт. Строительная, 20, 15 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-3868-704

2-комн. кв. 50 кв. м, 2/5 эт. Сиреневый б-р, 9, 9 тыс. руб./
мес. Т. 8-932-3320-183

8-922-6497-010
М/с по Вокзальной, 63, 21 кв. м, 4 эт., хороший ремонт, 

980 тыс. руб., торг, или меняю на м/с большей пло-
щади на Уральской, рассм. все варианты. Т. 6-40-92, 
8-922-2458-613

М/с по Вокзальной, 63, 22 кв. м, 5/5 эт, с ремонтом, 
пл. окна, пол покрашенный (оргалит), нат. потолок, 
ж/дверь хорошая, з/балкон с выносом, в ванной 
плитка, или обмен на 1 хр. с моей доплатой. Т. 
8-922-2439-469

М/с по Вокзальной, 63, 29 кв. м, 5/5 эт, квартира свет-
лая, ст/пакеты, в ванне нат. потолок, кафель, кухня и 
прихожая линолеум, счетчики на воду, 1,2 млн руб., 
торг. Т. 8-922-3284-583

М/с по Вокзальной, 63, 29,7 кв. м, 1/5 эт, высоко, пл. 
окна, пол ламинат, трубы заменены, с/у совмещен 
кафель, ж/дверь, общая дверь в секцию, спокойные 
соседи, с мебелью, заехал и живи, 1,1 млн руб., раз-
умный торг. Т. 8-922-3368-992

М/с по Гагарина, 30, 21,5 кв. м, 3/5 эт, счетчики, балкон, 
хорошие соседи, перепланировка согласована, 1,1 
млн руб. Т. 8-922-3139-967

М/с по Гагарина, 35, 12/21 кв. м, 4/5 эт., з/балкон, 
заменены двери, окна, трубы, сантехника, солн. сто-
рона, остается кух. гарнитур, шкаф-купе, в подъезде 
свежий ремонт, хорошие соседи, готовы к ипотеке и 
маткапиталу, 1 млн руб. Т. 8-922-3003-531

М/с по Гагарина, 35, 22 кв. м, 5/5 эт, квартира свободна, 
в комнате пл. ст/пакет, треб. космет. ремонт, в подъ-
езде свежий ремонт, хорошие доброжелательные 
соседи, отличный вариант для молодой семьи, 950 
тыс. руб., рассм. варианты обмена на 2-комн. кв. 
или 3-комн. кв. с нашей доплатой. Т. 8-922-3368-992

М/с по Гагарина, 35, 22 кв. м, или обмен на 2-комн. кв. 
с моей доплатой. Т. 8-922-3547-668

М/с по Декабристов, 1/1, 32,7 кв. м, 1/5 эт, пл. окна, пл. 
трубы, теплая, кладовка в подвале, 1,05 млн руб. Т. 
8-922-3216-036

М/с по Декабристов, 1/2, 30 кв. м, 3 эт, космет. ремонт, 
новые пл. окна, з/балкон большой, светлая, чистая, 
хорошие соседи, 1.25 млн руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Декабристов, 11, 29,8 кв. м, 5/5 эт, панел. дом, 
пл. окна, балкон не застеклен, с/у совмещён, 999 тыс. 
руб. Т. 8-922-3467-247, Марина

М/с по Мира, 8, 21 кв. м, 2/5 эт, пл. окна, пл. трубы, 
счетчики учета, балкон, 1 собственник, рассм. мат. 
капитал, ипотечные программы, 980 тыс. руб. Т. 
8-922-3093-838

М/с по Советской, 26, 18/30 кв. м, 3/5 эт, без ремонта, 
1,05 млн руб., торг. Т. 8-922-3070-089

М/с по Советской, 26, 21,5 кв. м, 4/5 эт, пл. окна, з/
балкон, чистый подъезд, недавно сделан ремонт, 
хорошие соседи, удачное месторасположение, ря-
дом магазины, школы, д/с, поликлиника, остановка, 
990 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

М/с по Советской, 32, 1 эт, комната 12 кв. м, без балкона, 
рядом всё в шаг. доступности, возможна ипотека. Т. 
8-922-2408-657

М/с по Советской, 32, 12 кв. м, 3 эт. Т. 8-922-3327-351
М/с, тихий район, 4 этаж, чистый подъезд, хорошие 

соседи, заменены все трубы, стояк, железная 
дверь, большой балкон с выносом, перепланиров-
ка (узаконена). Рассмотрим маткап. и ипотеку. Т. 
8-922-3422-007

1 хр. на Основном, Завокзальном, с балконом, до 1,3 
млн руб., ипотека. Т. 8-922-2439-469

1-2 хр. на Основном, в доме ТСЖ, 1-3 эт с балконом. 
Т. 8-922-2439-469

1-2-комн. кв. в Завокзальном, желат. на 2-3 этаже, 
наличный расчет. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. 35 кв. м и больше, на Основном, или Завок-
зальном, за наличку, 1,8 млн руб. Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. в районе школы № 10, 1 эт, можно без 
ремонта, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. за наличные, в любом сост., не дороже 800 
тыс. руб. Т. 8-922-2435-488

1-комн. кв. или м/с на Основном. Т. 8-922-3123-350, 
8-922-3448-844

1-комн. кв. или м/с, больше 28 кв. м, в любом районе 
города, 900 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

1-комн. кв. на Основном, без ремонта, деньги сразу. 
Т. 8-922-3368-992

1-комн. кв. на Основном, с балконом, до 3 эт, до 1.5 
млн руб., наличными. Т. 8-922-3150-552

1-комн. кв. с балконом, 2 эт, в любом районе, кроме 
Зари, 1.15 млн руб., наличными. Т. 8-922-3368-992

2 УП в Завокзальном, с хор. ремонтом, за наличный 
расчет, СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2 хр. на Основном, ипотека. Т. 8-922-6497-785
2-комн. кв. без ремонта, кроме крайних этажей, за 

наличный расчет, СРОЧНО! Т. 8-922-3368-992
2-комн. кв. на Заре, до 1.6 млн руб., без ремонта, кроме 

1 и последнего эт. Т. 8-922-3150-552
2-комн. кв. на Заре, налич. расчёт, СРОЧНО! Т. 8-922-

3093-838

2-комн. кв. на Основном, по цене 85-90 % от рыночной 
стоимости, наличка. Т. 8-922-3368-992

2-комн. кв. на Основном. Т. 8-922-3123-350, 8-922-
3448-844

2-комн. кв. по Вокзальной, желательно на 2-3 этаже, 
наличный расчет. Т. 8-922-3150-552

2-комн. кв. по Ленина, К. Маркса, 2-3 эт, за наличный 
расчет. Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв. с ремонтом, за наличный расчет и 1-комн. 
кв., можно без ремонта. СРОЧНО! Т. 8-922-3093-838

2-комн. кв., 1 500 тыс. руб. Т. 8-922-2422-943
2-комн. кв., 1 550 тыс. руб. Т. 8-922-3669-941
2-комн. кв., без ремонта, любой район кроме Зари. 

Т. 8-922-3310-689
3-4-комн. кв. в любом районе города, без ремонта, 

недорого. Т. 8-922-3448-844
3-4-комн. кв. на 2-3 эт, по Ленина или Вокзальной, 

возможен обмен на 2-комн. кв. + доплата. Т. 8-922-
3150-552

3-4-комн. кв. на Основном, без ремонта, 1,8 млн руб. 
Т. 8-922-3020-024

3-комн. кв. Т. 8-922-2410-302
3-комн. кв. Т. 8-922-2421-441
3-комн. кв. на Уральской, в р-не школы № 12, до 2 млн 

руб. Т. 8-922-3150-552
4-комн. кв. на Заре, можно без ремонта. Т. 8-922-

3093-838
4-комн. кв. на Уральской, вблизи остановки. Т. 8-922-

3448-844
КГТ. Т. 8-922-3123-350, 8-922-3448-844
ККТ за нал. расчёт. Т. 8-922-3093-838
ККТ или КГТ, больше 14 кв. м, 400 тыс. руб. Т. 8-922-

3112-278
ККТ, 400 тыс. руб., мат. капитал. Т. 8-922-6497-785
М/c на Основном, ипотека, 800 тыс. руб. Т. 8-922-

6497-785
М/с 22 кв. м, или КГТ на два окна (угловая), желательно 

1 или 2 эт, 750 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278
М/с на Основном, 30 кв. м, за наличку до 1 млн руб., 

деньги сразу. Т. 8-922-3123-350
Срочный выкуп квартир по цене 85-90 % от рыночной 

стоимости, деньги сразу. Т. 8-922-3123-350

КВАРТИРЫ
Т. 8-922-3051-117, 8-922-3118-779

КВАРТИРА на час, сутки, неделю. 
Недорого. Т. 8-922-3107-911

1 УП в Завокзальном, новый дом, мебель, 4/9 эт., 10 
тыс. руб., все включено + агентские Т. 8-922-3224-946

1 УП в элитном доме по Кабалевского, 24/1, 9/9 эт, 54 
кв. м, отличный ремонт, мебель и техника, 20 тыс. 
руб. Т. 8-922-3093-838

1 УП по Сосновой, 31, 38 кв. м, 1/9 эт, чистая и простор-
ная, с хорошим ремонтом, мебель, кух. гарнитур, 
холодильник, стир. машина, на длит. срок, 8 тыс. 
руб. + счетчики, договор найма жилья, 4 тыс. руб. 
при заселении (разовый платеж). Т. 8-922-3093-838

1-комн. кв. 13 кв. м, 2/5 эт. Кабалевского, 30, 7 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3067-028

1-комн. кв. 18 кв. м, 5/5 эт. Кабалевского, 30, 7 тыс. руб./
мес. Т. 8-982-4848-588

1-комн. кв. 26 кв. м, 5/5 эт. Ленина, 73/1, 10 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3592-262

1-комн. кв. 28 кв. м, 2/4 эт. Ленина, 6, 7 500 руб./мес. 
Т. 8-922-2438-194

1-комн. кв. 30 кв. м, 4/5 эт. Кабалевского, 13, 6 тыс. руб./
мес. Т. 8-950-4504-439

1-комн. кв. 30 кв. м, 5/5 эт. Вокзальная, 27, 6 500 руб./
мес. Т. 8-922-3108-508

1-комн. кв. 31 кв. м, 5/5 эт. Сосновая, 13, 11 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3092-323

1-комн. кв. 32 кв. м, 3/5 эт. Вокзальная, 27, 9 тыс. руб./
мес. Т. 8-919-4605-000

1-комн. кв. 34.6 кв. м, 3/9 эт. Гагарина, 11, 10 тыс. руб./
мес. Т. 8-912-9860-662

1-комн. кв. 42 кв. м, 5/9 эт. Сосновая, 27, 7 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3287-502

1-комн. кв. без мебели, на длительный срок, Кабалев-
ского, 18 Т. 8-922-3259-428

1-комн. кв. в Завокзальном, 38 кв. м, 9/9 эт, около 
родника, чистая, меблированная с быт. техникой, 
на длит. срок, составление договора, 8 тыс. руб. + 
ком. пл. + залог. Т. 8-922-6454-414

1-комн. кв. в м/с доме, 4/5 эт, на длит. срок, ремонт, 
част. с мебелью, чистоплотным, Вокзальная 35а, 8 
тыс. руб. + счетчики. Т. 8-967-9000-107

1-комн. кв. в п. Марковском, 1 эт, 6 тыс. руб./мес. + 
счетчики. Т. 8-908-2737-051

1-комн. кв. в солдатском доме на Заре, на длит. срок, 
без мебели, нужен небольшой ремонт, 8 тыс. руб., 
все включено. Т. 8-922-3628-163
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2-комн. кв. 52 кв. м, в районе немецких домов, 8 эт, 
частично с мебелью, на длит. срок. Т. 8-922-3157-850

2-комн. кв. в р-не хлебозавода, 2 эт, недорого, СРОЧ-
НО! Т. 8-919-4715-477

2-комн. кв. в центре, с мебелью, 8.5 тыс. руб. + счетчи-
ки. Т. 8-922-3143-729

2-комн. кв. на Уральской, евроремонт, есть все для 
жилья, 11 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-922-3112-664

2-комн. кв. по Вокзальной, напротив автовокзала, 
2 эт. Т. 2-09-24

2-комн. кв. по Кабалевского, 10, 44 кв. м, 7/9 эт, ча-
стично с мебелью, 9 тыс. руб./мес. + счет, вода по 
счетчикам. Т. 8-922-3149-551

2-комн. кв. по Кабалевского, 17, 2 эт, семейным, на 
длит. срок, мебелированная, быт. техника частично, 
пл. окна, пл. з/балкон, 10 тыс. руб. + счетчики. Т. 
8-986-9770-329

2-комн. кв. по Ленина, 49, 1 эт, с мебелью и быт. тех-
никой, 10 тыс. руб. + счетчики. Т. 8-982-2506-609, 
8-918-4182-894

2-комн. кв. по Ур. танкистов, 1, с мебелью, 5/5 эт. Т. 
8-922-3818-191

2-комн. кв., частично с мебелью, 9 тыс. руб. Т. 8-922-
3621-211

3-комн. кв. 52 кв. м, 1/5 эт. Мира, 24, 12 тыс. руб./мес. 
Т. 8-931-9732-955

3-комн. кв. 61 кв. м, 4/5 эт. Уральских танкистов, 18 тыс. 
руб./мес. Т. 8-958-8728-782

3-комн. кв. 70 кв. м, 1/2 эт. Гагарина, 16 тыс. руб./мес. 
Т. 8-992-2006-756

3-комн. кв. 73 кв. м, 2/5 эт. Декабристов, 7, 14 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3388-965

3-комн. кв. в доме нем. застр., 7 эт, на длит. срок, 15 тыс. 
руб. + ком. платежи. Т. 8-912-8866-291

3-комн. кв. в п. Марковском, семейным, возможно с 
последующим выкупом. Т. 4-80-02, 8-982-4736-997

3-комн. кв. на Заре, 73 кв.м, 2 эт., на длительный срок, 
по Декабристов, 7, все удобства, светлая и простор-
ная, 14 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3388-965, Вайбер

3-комн. кв. на Основном, по Ленина, 11, 1 эт., на дли-
тельный срок, стир. машина, телевизор, кровати, 
10 тыс. руб. + свет, вода по счетчикам, возможны 
скидки. Т. 8-922-3511-040

3-комн. кв. по Ленина, 11, 1 эт, на длит. срок, имеется 
стир. машина, телевизор, кровати, 10 тыс. руб. 
+ свет, вода по счетчикам, возможны скидки. Т. 
8-922-3511-040

3-комн. кв. по Уральских танкистов, 12, чистая, уютная, 
вся мебель и быт. техника, на длит. срок (желат. 
вахтовикам). Т. 8-958-8728-782

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 17, на длит. срок, 
частично с мебелью, семье или вахтовикам. Т. 
8-922-3034-248

3-комн. кв. по б-ру Текстильщиков, 17, на длительный 
срок, семье или вахтовикам, частично с мебелью, 
в шаговой доступности - магазины, аптека, школа, 
детский сад, остановка. Т. 8-922-3034-248

КГТ 13 кв. м, ремонт, с мебелью, капит. ремонт. Т. 
8-922-2400-296

КГТ 14 кв. м, по Советской, 1, есть балкон, без мебели, 
на длит. срок, 6 тыс. руб. Т. 8-922-3074-121, 8-922-
3353-645

КГТ по Кабалевского, 24, 13 кв. м, после ремонта, в 
комнате туалет и душ. Т. 8-922-2400-296

КГТ, свой с/у, душ. кабина, диван, шкаф-купе, стол, 5 
тыс. руб., все включено. Т. 8-908-2770-155

ККТ по К. Маркса, 25, 13 кв. м, частично с мебелью, на 
длит. срок, 4,5 тыс. руб./мес. Т. 8-922-3307-645

ККТ по К. Маркса, 3/1, 11 кв. м, на длит. срок, 4 тыс. руб. 
Т. 8-922-6481-818

ККТ по К. Маркса, 3/1, 12 кв. м, 3 эт, светлая, чистая, 
теплая, 4 тыс. руб. Т. 8-922-3251-137

ККТ по Приморскому б-ру, 51, 9 кв. м, част. с мебелью, 
на длит. срок, 5 тыс. руб. Т. 8-922-3267-536

Квартира-студия небольшая, благоустроенная, с 
мебелью и быт. техникой, на Завьялово, в кир-
пичном коттедже, на длит. срок, есть место для 
парковки, рядом остановка и магазин, 7,5 тыс. руб. 
Т. 8-922-3522-471

Комната 18 кв. м в 2-комн. кв., в парковом микрорайо-
не с тел. и мебелью. Т. 3-41-93, 8-929-2340-381

Комната в 2-комн. кв., изолированная, в парковом 
районе, с телефоном и мебелью. Т. 3-41-93, 8-929-
2340-381

Комната в 3-комн. кв. на Уральской, проживание с хоз. 
Т. 8-922-3107-961

Комната в общ. Молодость, частично с мебелью. Т. 
8-922-6427-695

Комната в общ., в комнате свежий ремонт, пл. окно, 
дверь Аргус, мебели нет, возможна покупка мебели 
в счёт оплаты. Т. 8-922-3033-052

Комната, 19 кв. м, в 3-комн. кв., в брусчатом доме на 
Уральской, на длительный срок, оплата 4 тыс. рублей 
+ коммуналка. Т. 8-932-3321-175

М/с 12 кв. м, на Основном, в р-не Института физ-ры, 
молодой паре, без детей и животных, на длит. срок, 
предоплата за 1 месяц. Т. 8-922-3338-958

М/с 12 кв. м, на Основном, в р-не ТЦ Джамбо, ча-
стично с мебелью, с душ. кабинкой, на длит. срок, 
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
8-908-2562-769

Дом 85 кв.м, на Завьялово, все коммуникации (газ, 
вода, септик), баня, 8 сот. земли, 2.75 млн руб., торг, 
или меняю на 1-комн. кв. с доплатой. Т. 8-922-3311-127

Дом 88 кв. м на уч. 16 сот. д. Гаревая, Полевая, 2 500 
тыс. руб. Т. 8-922-3224-352

Дом 88 кв. м на уч. 9 сот. с. Ольховка, 2 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-3634-900

Дом 90 кв. м, на участке 7 соток, по Спортивной, 10, 
жилой дом небольшой площадью 40 кв. м, не новый, 
бревенчатый, но на участке стоит новый недостро-
енный дом из оцилиндрованного бревна, второй 
этаж мансардный, есть баня, хорошее местораспо-
ложение, прямой подъезд с центральной дороги, 
абсолютно вся инфраструктура в шаг. доступ.: оста-
новка во все районы города, школа №2, торговые и 
развлекательные центры. К дому подведён газ, вода, 
канализация, 3,15 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом блочный в с. Б. Букор, 2-кварт., по Юбилейной, 60 
кв. м, благоустроенный, з/лоджия, газовое отопл., в 
квартире треб. космет. ремонт, 12 сот. земли, баня, 
гараж, 1.9 млн руб. Т. 8-922-6497-785

Дом бревенчатый в д. Моховая, ул. Ключевая, 7, 50 сот. 
земли, есть баня, конюшня, небольшой сад, внизу 
участка ключик, более подробную информацию по 
тел. Возможен обмен на жилую площадь в Чайков-
ском. Т. 8-922-3122-575

Дом в Еловском р-не д. Плишкино, с мебелью, в хор. 
сост., 41 сотка земли. Т. 8-922-6416-488

Дом в Еловском р-не, д. Сосновка, 50 кв. м, на уч. 
40 сот, дом в пригодном состоянии для круглого-
дичного проживания, но треб. ремонта, рядом р. 
Кама, удобно для дачи, подсобного хозяйства и для 
рыболовно-охотничьей базы, на перед. плане 5 сот, 
на них стоит баня, на уч. течёт речка, с возм. запруды 
и организ. пруда, есть родник с отл. водой, деревня 
заселяется и застраивается активно, проложили 
газопровод, рассм. газификация деревни, в конце 
уч. начинаются холмы, на которых растёт клубника, 
250 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в Пермском крае, г. Оханск, с. Беляевка, Юби-
лейная, 150 кв. м, уч. 40 сот, благоустроенный дом, 
газ. отопл., много земли, гараж на 100 кв. м, свежий 
ремонт в доме, всё ухожено, плодовые деревья, 
кустарники ягодные, село развитое, есть д/с, школа, 
или обмен на квартиру в г. Чайковском, 1,6 млн руб. 
Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Б. Букор, 150 кв. м, благоустр. из калиброван-
ного бревна, гараж, участок 9 соток, 1-эт, с мансар-
дой, все коммуникации, газ. отопл., на 1 этаже теплый 
пол, или обмен на жилье по предложению, 3.5 млн. 
руб. Т. 8-922-6497-785

Дом в д. Гаревая, по Мира, 39, 1-эт, жилой, 72 кв. м, 
земля ЛПХ 13 соток, до города 15 км, расположен на 
центр. улице, 10 минут езды до г. Чайковского, дом из 
бруса, снаружи утеплен и обшит сайдингом, кровля 
новая, фундамент  ФБС, в доме 3 комн., гардеробная, 
с/у, вода центр., эл-во 220В, 2 выгребные ямы, отопл. 
печное, электр. котел, газ в перспективе, на уч. все 
посадки, теплица, баня, хоз. постройки, 1,98 млн 
руб., возм. обмен на 2-комн. кв., желат. на Заре. Т. 
8-922-3123-350

Дом в д. Дубовой, по Газовиков, 40, 100 кв. м, зем. 
участок ИЖС, 18 соток, дом без отделки, ж/б панели, 
пл. окна, крыша профнастил, 3 комнаты, канализа-
ция, вода в доме, газ в перспективе, рассм. вариант 
обмена на квартиру, 1.65 млн руб. Т. 8-922-3123-350

Дом в д. Лукинцы, печное отопл., водопровод в доме, 
хоз. постройки, баня, 22 сотки. Т. 8-922-3609-047

Дом в д. М. Букор, 2-эт кирпичный, печное/водяное 
отопление, в перспективе газ, вода и туалет в доме, 
баня, надворные постройки, з/у 15 соток, цена 
договорная. Т. 8-922-6482-311

Дом в д. М. Букор, по Заречной, 2, двухэтажный, жилой, 
90 кв. м, новый, 12 км до города, оцилиндрованное 
бревно, з/у 17 соток, ИЖС, новая баня, хорошее 
месторасположение, до города 15 мин. езды на а/м, 
пл. окна, крыша профнастил, веранда, лоджия, эл-во 
проведено, отопл. конвекторы, вода скважина, газ 
в скором будущем, проект уже готов, баня 5х3 из 
осинового бревна (вечная), 1.75 млн руб., торг, обмен 
на 1-комн. кв.+доплата, рассм. рассрочку платежа, 
документы в порядке. Т. 8-922-3123-350
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
8-922-3411-068

Дом 41 кв. м на уч. 17 сот. Дубовая, 2 200 тыс. руб. Т. 
8-904-8491-632

Дом 45 кв. м на уч. 20 сот. Горького, 10, 500 тыс. руб. 
Т. 8-922-6466-629

Дом 50 кв. м на уч. 40 сот. Еловский р-н, Сосновка, 250 
тыс. руб. Т. 8-967-4295-369

Дом 52 кв. м на уч. 4 сот. Шлюзовая, 46/2, 1 580 тыс. 
руб. Т. 8-922-3892-580

Дом 60 кв. м на уч. 5 сот. с. Фоки, Коммунальная, 990 
тыс. руб. Т. 8-950-4539-485

Дом 60.9 кв. м на уч. 8 сот. с. Фоки, Красная, 49-1, 1 550 
тыс. руб. Т. 8-919-4596-925

Дом 62 кв. м на уч. 16 сот. с. Фоки, Подлесная, 1 150 тыс. 
руб. Т. 8-922-3364-656

Дом 65 кв. м на уч. 35 сот. с. Вассята, Молодежная, 15, 
850 тыс. руб. Т. 8-922-2468-931

Дом 70 кв. м на уч. 17 сот. д. М. Букор, 2-я Заречная, 8/1, 
1 750 тыс. руб. Т. 8-922-3403-135

Дом 70 кв. м на уч. 6 сот. Завьялова, 2А, 2 800 тыс. руб. 
Т. 8-922-6468-116

Дом 70 кв. м на уч. 8 сот. Дружбы, 2 800 тыс. руб. Т. 
8-902-8089-702

Дом 73 кв. м на уч. 20 сот. с. Б. Букор советская, 48а, 1 
500 тыс. руб. Т. 8-922-3066-472

Дом 74 кв. м на уч. 13 сот. с. Б. Букор, 3 300 тыс. руб. Т. 
8-922-6457-001

Дом в д. Марково, по Центральной, 2-эт, 50 кв. м, зем. 
участок 10 сот., дом из шлифованного бруса, сква-
жина, септик, 2 эт. мансардного типа, все в собств., 
отопл. (современный электрич. котел), баня, рядом 
перелесок, дом на возвышенности, красивый вид, 
1.2 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Ольховке, по Камской, 2-этажный из бруса 
9х9 с з/у 8 соток, отопл. котёл (дрова, эл-во), пл. 
окна, новая проводка, новые м/к двери, дом тёплый, 
крыша профнастил, на уч. скважина, возм. построить 
гараж, подъезд круглогодичный, у соседей есть газ, 
есть возможность купить соседний участок с баней, 
рассм. варианты обмена на любую недвижимость, с 
доплатой с любой стороны, мат. капитал, ипотека, 2,4 
млн руб. Т. 8-922-3368-992

Дом в д. Ольхово, 30 км от города, 43,2 кв. м, земля 44 
сот, пл. окна, обшит сайдингом, крыша металлоч., 
газ, вода, канализ., печь, баня, сарай, гараж, рядом 
речка, пруды, аптека, магазин, почта, или обмен. Т. 
8-922-2403-701

Дом в д. Опары, жилой, по Центральной, 2, дом бревно, 
земля 35 сот ЛПХ, до города 30 км, дом 64 кв. м 2 эт, 
рядом пристроен гараж, баня, отопл. печное, вода 
скважина 24 м, уч. ровный и ухоженный, 3 теплицы, 
все посадки есть, находится у центр. асфальт. дороги, 
до деревни асфальт, канализ. выгребная яма, эл-во 
220 В, газ в перспективе, уже есть проект на сайте 
админ. г. Чайковского, 830 тыс. руб., либо обмен 
на жилье в г. Чайковском, рассм. все варианты. Т. 
8-922-3123-350

Дом в д. Паньково, Еловского района, зем. участок 25 
соток, сад, баня, маленький прудик, 300 тыс. руб. Т. 
8-922-3326-847

Дом в д. Русалёвка, 29,4 кв.м, земельный участок 22 
сотки, баня, конюшня, теплица, вода в доме, канали-
зация, колодец, запас дров, или меняем на 1-комн. 
кв. или на 2-комн. кв. с нашей допл. Т. 8-912-0689-105

Дом в д. Русалевка, 67 кв. м, з/у 15 соток, дровяник, 
баня, скважина, кап. котельная, отаплив. дровами, 
эл-во 380В, канализация, туалет в доме, ванная ком-
ната, 1,68 млн руб., возможен торг. Т. 8-922-3166-724

Дом в д. Русалевка, Набережная, 45 кв. м, на участке 10 
соток, с хорошим подъездом, дом готов к прожива-
нию, печное отопление, газ в перспективе, участок 
ровный, земля очень плодородная, есть баня, 100 м 
до мини маркета, 1,1 млн руб., или обмен на 2-комн. 
кв. с нашей доплатой (или а/м Опель Корса 2013 г/в). 
Т. 8-922-3112-278

Дом в д. Русалевка, по Набережной, 45 кв. м, на уч. 10 
сот, с хорошим подъездом, дом готов к проживанию, 
печное отопл., газ в перспективе, уч. ровный, земля 
очень плодородная, есть баня, 100 м до мини-мар-
кета, возм. обмен на 2-комн. кв. с нашей доплатой, 
или в кач-ве доплаты а/м Опель Корса 2013 г/в, 1,1 
млн руб. Т. 8-922-3112-278

Дом в деревне Нижняя Гарь, 90 кв.м, двухэтажный, из 
бруса, внутри черновая отделка, отопление печное, 
электричество, земельный участок 14 соток, 480 тыс. 
руб. Т. 8-912-9857-495

Дом в коттеджном поселке Долгопрудный, д. Гаревая, 
97 кв. м, зем. участок от 6 соток, все коммуник., от 2.2 
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
8 соток, ИЖС, отличный участок для постройки за-
городного дома, 100 м до остановки, вдоль участка 
ручей, удачное место для бани, 290 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

Зем. участок в п. Волковском, по Береговой, 42 
соток, ИЖС, с начатым строительством, кад. №№ 
18:04:000000:1484 и 18:04:162015:318, задняя часть 
участка граничит с перелеском, очень красиво, 100 
м до конечной остановки с магазинами, автобус 
ходит по расписанию через 30 мин, участок который 
без построек внизу, для собственного пруда, 1 взр. 
собственник, возм. приобретение с использ. мат. 
капитала и ипотеки, 1,5 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Зем. участок в п. Новом, Заповедная, 5, 9 сот., рядом 
д/с, магазин, все коммуникации, газ, 650 тыс. руб. Т. 
8-922-6497-785

Зем. участок в п. Новом, Заповедная, назначение ИЖС, 
9 сот, все коммуникации рядом, 650 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-6497-785

Зем. участок в п. Прикамском, 14 соток, ИЖС, вся ин-
фраструктура рядом, 1.3 млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в п. Прикамском, 14 соток, разрешенное 
использование ИЖС, все коммуникации на участке: 
газ, вода, электричество, канализация, вся инфра-
структура рядом, 1.3 млн руб. Т. 8-922-2442-222

Зем. участок в п. Снежинка, 6 сот, в комплексной за-
стройке (20 домов), назначение земель С/Х (ведется 
переоформление назначения земель), все коммуни-
кации рядом, 240 тыс. руб., торг. Т. 8-919-4868-566

Зем. участок в п. Снежинка, от 6 сот. в комплексной за-
стройке (20 домов), назначение земель С/Х (ведется 
переоформление назначения земель), все коммуни-
кации рядом, от 300 тыс. руб., торг. Т. 8-912-5829-261

Зем. участок в р-не Полуострова, 24 сот., садоводство, 
живописное место для строительства дома, дачи, 
бани, рыбацких домиков, подъезд до участка асфаль-
тированный круглый год, вода, эл-во, все рядом, 
документы готовы, 350 тыс. руб. Т. 8-922-2442-222
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Земельный участок 15.9 сот., СНТ «Дачник», ровный, 
без построек, 720 тыс. руб. Т. 8-922-3059-080

Земельный участок 30 сот., в Марково, Луговая, 1 Т. 
8-922-3118-221

Земельный участок 43 сот., ЛПХ, со старым домом и 
баней, в с. Кемуль, ведется газификация, 350 тыс. 
руб Т. 8-922-2432-500

Земельный участок 7 соток под строительство дома 
в д. Марково Т. 8-922-3203-528

Земельный участок в с. Ольховка, ИЖС, 10 соток, 
есть разрешение на строительство, 400 тыс. руб. 
Т. 8-922-3224-946

Земельный участок в с. Ольховке, 10 соток, ИЖС, ул. 
Камская, разрешение на строительство, 350 тыс. руб. 
Т. 8-922-3224-946

Комната в с. Б. Уса, Куединского р-на, в многоквар-
тирном бревенчатом доме, по Советской, 18 кв. м, 
2/2 эт, печное отопл., 150 тыс. руб. Т. 8-922-6497-785

КОТТЕДЖИ
Коттедж 133 кв. м на уч. 6 сот. Речная, 87А, 2 999 999 

руб. Т. 8-922-3000-490
Коттедж 150 кв. м на уч. 10.7 сот. Ракетная, 8, 5 500 тыс. 

руб. Т. 8-922-2418-400
Коттедж 150 кв. м на уч. 27 сот. п. Марковский, Тракто-

вая, 28, 3 млн руб. Т. 8-922-6459-978
Коттедж 2-эт, 234,6 кв. м, на уч. 12 соток, п. Новый, со 

всеми инженерными коммуникациями, отопление 
газовое, водоснабжение централизованное. Т. 
8-922-3264-210

Коттедж 2-эт., недостроенный, без отделки, 214 
кв. м, 18 соток, все коммуникации, рядом очень 
приличные соседи с замечательными красивыми 
домами и уч., кад. № 59:12:0260000:137, по соседству 
база Ашатли и Федеральный центр подготовки по 
зимним видам спорта Снежинка, участок не делится, 
без дома не продаётся, 3.9 млн руб. Т. 8-922-3112-278

Коттедж 2-этажный, 234,6 кв. м., на участке 12 соток, 
пос. Новый, со всеми инженерными коммуникаци-
ями. Отопление газовое, водоснабжение централи-
зованное. Теплый гараж, гардеробная, прачечная. 
Т. 8-922-3264-210

Коттедж 228 кв. м на уч. 10 сот. Завьялово-2, 6 100 тыс. 
руб. Т. 8-922-3025-956

Коттедж 340 кв. м на уч. 10 сот. Пушкина, 30, 6 млн руб. 
Т. 8-922-3182-161

Коттедж 350 кв. м, с гаражом, на участке 12 соток, в 
п. Новом, на участке баня, теплица и посадки, газ, 
свет, вода, канализация центр., 6,5 млн руб. Т. 8-922-
3710-878, Татьяна

Коттедж 360 кв. м на уч. 10 сот. Пионерская, 7 млн руб. 
Т. 8-922-3866-336

Коттедж 360 кв. м на уч. 14.7 сот. Заря-2, 7 млн руб. Т. 
8-961-7546-975

Коттедж 445 кв. м на уч. 13 сот. п. Прикамский, Энерге-
тическая, 18, 16 млн руб. Т. 8-999-1238-292

Коттедж 85 кв. м на уч. 12 сот. д. Чумна, Новая, 9-2, 2 
500 тыс. руб. Т. 8-922-3099-414

Коттедж в 20 км от г. Чайковского, в элитном коттедж-
ном поселке Карша, по Береговой, 32, 2-эт, 350 кв. м, 
земля 24 сотки (ЛПХ), живописное место, на берегу 
пруда, полноценный цоколь, 6 комнат, 2 с/у, эл-во 
380В, скважина под воду, канализация, охраняемая 
территория со шлагбаумом и КПП, с хорошими со-
седями, до города 15 мин езды по асфальт. дороге, 
в поселке есть вся инфраструктура, связь МТС с 4G 
интернет, 9.5 млн руб., торг. Т. 8-922-3123-350

Коттедж в п. Новый, до города 5 км, 250 кв. м, зем. 
участок 15 соток, все коммуникации: центральная 
канализация, газ, центральный водопровод, сделан 
хороший современный ремонт, участок ухоженный, 
есть теплый гараж, сделан капитальный забор, 7,5 
млн. руб. Т. 8-922-2442-222

Коттедж в п. Прикамском, по Родниковой, 271 кв. м, 
в подвале сауна, душевая, баня, бассейн, большая 
мастерская, второй этаж весь отделан деревом 
(вагонка), газовое отопл., вода и канализация 
центр., з/у 22 сотки, сад плодоносит, 5,5 млн руб. Т. 
8-906-8884-774

Коттедж в с. Ольховка (у Камы), 120 кв. м, 2-эт, все ком-
муникации (газ, вода центр., канализ.-септик), гараж 
на 2 машины, баня, лет. веранда, 7 лет дому, 3,5 млн 
руб., или обмен на 2 УП с доплатой. Т. 8-922-3311-127

Коттедж на Завьялово-2, ул. Есенина, 260 кв.м., все 
коммуникации, участок, постройки, в связи с пе-
реездом Т. 6-35-22

Коттедж на Заре-2, 100 кв. м, полная отделка, теплые 
полы, гараж 4х12 м, участок 7,5 сот., асфальтирован-
ный подъезд, до остановки 3 мин. Отопление, вода, 
канализация в доме, 3.3 млн. руб. Т. 8-922-3609-292, 
Алексей

Коттедж на Заре-2, 122 кв. м, чистовая отделка, теплые 
полы, гараж 4х12 м, участок 7,5 сот, асфальтирован-
ный подъезд, до остановки 3 мин, отопление, вода, 
канализация в доме, 3,25 млн руб. Т. 8-922-3609-292, 
Алексей

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2 эт, 100 кв. м, газовое 
отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, своя 
скважина, септик, баня, хоз. постройки, овощехрани-
лище, дом требует небольшой доделки, з/у 8 соток, 4, 
млн руб., торг уместен. Т. 8-906-8884-774
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Зем. участок 12 соток в с. Кемуль, 130 тыс. руб., нача-
ло ул. Заречной, недалеко пруд, д/с, школа, клуб, 
магазины, 20 км от города, в собственности, доку-
менты готовы, возможен обмен на пиломатериал. 
Т. 8-919-7048-794

Зем. участок 12 соток, 9 км от города, вдоль трассы 
Ольховка-Харнавы (место новой коттеджной 
застройки), эл-во есть, газ через дорогу, удобные 
подъезды, остановка рядом, документы готовы, от 
собственника, обмен. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок в с. Ольховка, с домом и баней - на КГТ, 
м/с, кв. в б/д, доплата с нашей стороны возможна. 
Дом 27 кв. м, баня, зем. уч. 10 сот, вода на участке, 
печное отопл., газ в соседнем доме, остановка 
рядом. Т. 8-919-7048-794

Зем. участок на Уральской, эл-во, газ рядом, на авто-
мобиль в хор. сост. Т. 8-919-7040-110

Коттедж на Заре-2, по Зеленой, 2-эт, 100 кв. м, газовое 
отопл., пл. окна, дом из керамзитоблоков, своя сква-
жина, септик, баня, хоз. постройки, овощехранили-
ще, дом требует небольшой доделки, з/у 8 соток - на 
1-комн. кв. с доплатой (дом оцениваем в 4 млн руб. 
+ разницу в цене) в любом р-не. Т. 8-906-8884-774

Дом 20 кв. м на уч. 25 сот. с. Сосново, Советская, 6 тыс. 
руб./мес. Т. 8-922-6857-185

Дом 46.6 кв. м на уч. 10 сот. Речная, 110б, 5 тыс. руб./
мес. Т. 8-950-4427-857

Дом 48 кв. м на уч. 30 сот. с. Сосново, Советская, 92, 10 
тыс. руб./мес. Т. 8-922-6432-355

Коттедж 300 кв. м на уч. 10 сот. Есенина, 33, 35 тыс. руб./
мес. Т. 8-922-3671-512

Дом в черте города, в хор. сост., на длит. срок, с 
мебелью и быт. техникой, своевременную оплату 
гарантирую. Т. 8-922-2440-010

Дом, коттедж, с дальнейшим выкупом. Т. 8-922-
3223-263

Зем. участок на с/м №4 в 
Завокзальном, 6 соток, в соб-

ственности, есть помещение для 
хранения инвентаря, 195 тыс. руб.

Т. 8-922-3601-717
25 марта 2018 г. в воскресенье, в 14.00 состоится 

общее собрание членов массива №37, в школе №2 
на пл. Чайковского на Уральской, в актовом зале. 
Т. 8-909-7271-737

Дача 6 соток, есть колодец, теплица, дом, гараж, 
саженцы. Т. 8-921-1437-756

Дача на с/т Энергетик за ГЭС, удобный подъезд с пар-
ковкой, недалёко автобусная остановка, на участке 
домик из кирпича с русской печкой, 2 теплицы, все 
посадки, есть эл-во, вода. Т. -922-2410-023

Зем. участок 12 соток в д. Оралки, Центральная, с/о, 
эл-во 50 м до автодороги, огорожено, присвоен 
адрес. Т. 8-922-2452-661

Зем. участок 2 сотки, по 40 лет Октября, у дома №1, 
напротив шиномонтажа, у дороги, 290 тыс. руб. Т. 
8-912-4947-122

Зем. участок 21 сотка, в с. Ваньки, получено разреше-
ние на стр-во жилого дома, рассмотрим продажу 
через мат. капитал. Т. 8-922-3044-505

Зем. участок 25 км от города, 25 соток, подъезд кру-
глый год, 450 тыс. руб. СРОЧНО! Т. 8-919-4943-209

Зем. участок 4.15 сотки, документы в порядке, прива-
тизированный, подъезд отличный круглый год, без 
построек, 160 тыс. руб., торг уместен. Чайковский, 
«Светлушка» участок № 49. Т. 8-908-2475-653

Зем. участок 43 сот. ЛПХ со старым жилым домом и 
баней, проводится газ, 350 тыс. руб. Т. 8-922-2432-500

Зем. участок 43 сот. ЛПХ, в с. Кемуль со старым жилым 
домом и баней, проводится газ, 350 тыс. руб. Т. 
8-922-2432-500

Зем. участок 43 сот. ЛПХ, в с. Кемуль, со старым жилым 
домом и баней, в перспективе газификация, 350 тыс. 
руб. Т. 8-922-2432-500

Зем. участок 4А, 8 соток, в садоводчестве «Ветеран50», 
250 тыс. руб., торг уместен. Т. 8-922-3284-583

Зем. участок 6 соток, за СУ-4, ул. Красная, подъезд 
круглый год, 49 тыс. руб. Т. 8-912-4947-122

Зем. участок 7,5 соток на Завьялово-3, приватизи-
рован, не под ЛЭП, рядом коттеджный поселок. Т. 
8-922-3095-830 

Зем. участок №293 СНТ Дачник, 605 кв. м, участок 
ровный, идеальное место для стр-ва, до города 1 
км, 1 собственник. Т. 8-922-3687-799

Зем. участок в д. Соловьи Чайковского р-на, 27 соток 
ЛПХ, на участке имеется недостроенный дом, жел. 
гараж, рядом лес, пруд, природа, проезд круглый 
год. Т. 8-922-3687-799

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП) с/м №2, 420 тыс. руб. Т. 
8-922-6454-397

Участок 6 сот. (СНТ, ДНП), 200 тыс. руб. Т. 8-982-1184-508
Участок 7 сот. (ИЖС) Молодежная, 500 тыс. руб. Т. 

8-950-4601-465
Участок 8 сот. (ИЖС) п. Волковский, Сосновая, 23, 400 

тыс. руб. Т. 8-922-6400-721
Участок 8 сот. (СНТ, ДНП) Промышленная, 15, 300 тыс. 

руб. Т. 8-922-3131-571
Участок 9 сот. (СНТ, ДНП), 350 тыс. руб. Т. 8-922-6457-001
Часть дома (3-комн. кв.) в д. Гаревая, Полевая, с з/у 16 

соток, дом 46/88 кв. м, ванна, туалет, водопровод, 
канализация автоном., пл. окна, отопл. печное, газ в 
проекте, баня, гараж, крытый навес, летняя кухня, те-
плицы, посадки, 2,5 млн руб., или обмен на 1-комн. кв. 
на Заре. Т. 3-28-51 (р), 8-922-3224-352, 8-922-6497-010

Часть дома, состоящий из 2-комн. кв. в 2-квартирном 
кирп. доме в с. Дуброво, Еловского р-на, 34/55 кв. м, 
вода, канализ., туалет, печное отопл., газ заведен в 
квартиру, подключена плита, зем. участок 13 соток, 
посадки, конюшня, баня, летний домик, 990 тыс. руб. 
Т. 3-28-51 (р), 8-922-3224-352, 8-922-6497-010

Четыре зем. участка, ИЖС, в п. Волковском, нахо-
дятся на закрытой территории, от 10 до 15 соток, 
проведены газ, вода, канализация, 100 руб./сот. Т. 
8-922-2442-222

Дом в городе или за городом, в любом состоянии, 
недорого. СРОЧНО! Т. 8-922-2442-222

Дом в городе, либо в деревне, недорого, можно 
зем. участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Дом жилой, в Ольховке, на Уральской, в п. Прикамском, 
до 3,5 млн руб. Т. 8-922-3448-844

Зем. участок в черте города, под стр-во. Т. 8-922-
3368-992

Зем. участок с разрешением на строительство. Т. 
8-922-3123-350

Куплю участок (СНТ, ДНП), 100 тыс. руб. Т. 8-922-
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
вишни, 8 яблонь, 2 сорта слив, малина, смородина 
красная чёрная, облепиха и т.д., 60 тыс. руб., или 
обмен по предложению. Торг. Т. 8-982-2339-800

С/о № 40, 6 соток, по Лесозаводской, 2-эт дом, баня, хоз. 
постройки, деревья, кустарники, на берегу озера, 
150 тыс. руб. Т. 8-922-3552-464

С/о в СНТ Сосеночка, по Земляничной, в п. Волковском, 
10,5 соток, садовый домик, посадки, земля в соб-
ственности, 200 тыс. руб. Т. 8-922-3508-285

С/о в черте города, 6 сот., ухожен, кирпич. домик с 
мансардой, все посадки. Т. 8-982-4895-345

С/о в черте города, конечная маршрута №5, Завьялово, 
дом 2-эт кирпичный, 40 кв. м, сруб 5х5, можно сде-
лать баню, яма под срубом есть, 2 теплицы, грядки 
сделаны, все плодоносит, 9 соток, 500 тыс. руб. Т. 
8-982-2506-609, 8-918-4182-894

С/о в черте города, на м-ве № 37, 3 сот., огород ухожен-
ный, есть дом, баня, веранда, все посадки, хорошее 
место для отдыха, недорого. Т. 8-922-3338-374

С/о на СНТ Дубок, в п. Волковском, рядом озеро, до 
Камы 5 минут, 7 соток, жилой массив. Т. 8-919-9148-
567, 8-922-6490-607

С/о на Уральской, за стадионом Энергия, 6 сот, с/м 
№2, в собственности, с удобным подъездом, зимой 
чистят, кирпичный домик 4х5 м с мансардой, эл-во, 
соседи живут, 420 тыс. руб., торг. Т. 8-922-6454-397

С/о на м-ве № 11, 6 соток, рядом с ГИБДД, в хор. сост., 
посадки, садовый кирипич. дом 2-эт., с баней и рус-
ской печью, удобное расположение, место тихое, 
300 тыс. руб. Т. 8-922-3303-110

С/о на м-ве № 13, 4.1 сотки, домик 2-эт., колодец, 
хороший подъезд. Т. 8-919-7195-988

С/о на м-ве № 2 на Уральской за Гидростроителем, 5,8 
соток, все посадки, 2 теплицы, хороший подъезд, 
кирпичный домик, эл-во рядом. Т. 8-922-3192-578

С/о на м-ве № 21, за СУ-4, 6 соток, маленький домик, 
40 тыс. руб. Т. 8-922-6401-114

С/о на м-ве № 26, 3 сотки, за шлюзом, все посадки, 
небольшая юудка. Т. 8-965-5547-250

С/о на м-ве № 26, 8 соток, вода, эл-во, подъезд круглый 
год, домик, баня, яблони, вишни, 50 тыс. руб. Т. 8-908-
2770-380, Надежда

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 4,8 соток, приватизирован, 
имеется домик с баней, эл-во, вода, все посадки, 
участок ухожен. Т. 8-922-3504-791

С/о на м-ве № 28 Прогресс, 5.2 сотки, домик, посадки. 
Т. 8-902-8078-323 

С/о на м-ве № 3, Уральская, 5 соток, без ЛЭП, на участке 
старенький домик, недостроенная баня, туалет, из 
посадок есть яблоня, слива, вишня, смородина, 
крыжовник, рядом родник, зимой есть подъезд, 80 
тыс. руб., торг. Т. 8-922-3425-632

С/о на м-ве № 3, вы черте города, 6 соток, домик, 
яма, бетоннир., теплица, все посадки, все саженцы, 
ухожен, подъезд с 2 сторон, вода по сезону, 120 тыс. 
руб., торг. Т. 4-25-83, 8-922-6467-358

С/о на м-ве № 31, за ГЭС, 6 соток, в собственности, дом, 
баня, колодец, все посадки, вода 4 раза в неделю, 2 
теплички. Т. 8-922-6464-174

С/о на м-ве № 33, все посадки, юго-восточный склон, 
новая баня, 10,5 соток, 210 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
2440-370

С/о на м-ве № 36 Завьялово, 5,5 соток, дом 2-эт кирпич-
ный, с гараж и овощной ямой, торг. Т. 8-932-3319-648

С/о на м-ве № 4, 6 соток, 200 тыс. руб. Т. 8-919-4555-553 
С/о на м-ве № 4, 6 соток, в собственности. Т. 8-922-

3236-624
С/о на м-ве № 40, Лесозавод, 7 соток, 2-эт дом, баня, 

подъезд хороший. Т. 8-922-3768-289
С/о на м-ве № 6 конечная ост. на Завьялово, 6 соток, 

есть теплица, все посадки, 90 тыс. руб., торг воз-
можен, или обмен на огород 3 сотки с доплатой. Т. 
8-922-3436-437

С/о на м-ве № 6, Завьялово, 4 сотки, новая баня, эл-во, 
кустарники, новая теплица, огород находится за 
Газпромовским спорткомплексом, участок № 335, 
170 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3212-713

С/о на м-ве № 6, конечная ост. на Завьялова, 6 сот., 
130 тыс. руб., торг, возм. обмен на а/м, или гараж. 
Т. 8-922-3182-545

С/о на м-ве № 9 Дружба, 3 сотки, на Завьялово, дом 
с баней, 2 теплицы, не под ЛЭП, удобный подъезд, 
эл-во рядом. Т. 8-922-6482-241

С/о на м-ве № 9, недалеко от микрорайона Азина, 6 
сот, без построек, без посадок, уч. ровный, 120 тыс. 
руб. Т. 8-922-3368-992

С/о на м-ве Золотые пески, 4 сотки, межевание, при-
ватизация, домик, банька, колодец, 2 емкости под 
воду, хороший подъезд, 100 м от правления, 400 
тыс. руб. Т. 8-922-6476-236

С/о на м-ве Золотые пески, 4,6 сотки, дом, баня, коло-
дец, эл-во. Т. 8-922-3494-600

С/о на м-ве Золотые пески, 5,5 соток, имеется колодец, 
приватизирован. Т. 8-922-3414-502

С/о на м-ве Золотые пески, в собственности, сделано 
межевание, хороший подъезд, 450 тыс. руб., торг 
уместен. Т. 8-922-3280-089

С/о на м-ве Простор, в с. Ольховка, 13 соток, в соб-
ственности, дом с баней, теплица, своя скважина, 
емкость для воды, беседка, все посадки плодо-
носят, соседи живут круглый год, 550 тыс. руб. Т. 
8-922-2447-154

С/о на м-ве Энергетик, 6 соток, дом из керамзитных 
блоков, 5,5х6,5 кв. м, баня в доме, рядом ручей, вода 
подведена, хор. место, хор. соседи, 150 тыс. руб., торг. 
Т. 8-922-6400-331, после 17.00

С/о по Советской, за ГЭМ, на м-ве № 23, 5.4 сотки, все 
посадки: яблони, сливы, большой малинник, смо-
родина, вишни, клубника и др., земля плодородная, 
ухожен. Эл-во, вода, рядом берег Камы, подойдет 
для стр-ва капитального садового дома, в летний 
период в соседних домах проживают, хороший 
подъезд. Зимой дорогу чистят, 120 тыс. руб., торг. Т. 
4-76-74, 8-922-3121-924

С/о в черте города, желательно с баней. Т. 8-922-
3123-350

С/о в черте города, с хор. подъездом, желательно с 
эл-вом. Т. 8-922-2442-222

С/о на Уральской, желательно на массиве № 1, 2, не 
под ЛЭП. Т. 8-922-6454-397

С/о на м-ве № 24. Т. 8-922-2444-210
С/о на м-ве Прогресс. Т. 8-922-3368-992
С/о небольшой, на Уральской, для посадок, недорого. 

Т. 8-929-2305-070

Зем. участок 6 соток, за СУ-4, ул. Красная, проезд и 
вода круглый год - на стройматериалы и теплицу. 
Т. 8-912-4947-122

С/о для посадок, небольшой, на Уральской, недорого, 
с последующим выкупом. Т. 8-929-2305-070

4.А/к Факел, стандартный, солнечная сторона, 70 тыс. 
руб. Т. 8-902-8002-345

А/К №1 П. ВОЛКОВСКИЙ. 31 марта в ДК 
"Звездный" в п. Новом состоится общее 

собрание. Явка обязательна

Гараж в а/к СТРОЙДЕТАЛЬ, 
линия №5, солн. сторона, 

2 ямы, пол бетон., эл-во, охрана, 
недорого. Т. 8-922-2400-107

А/к № 1, за автовокзалом, 22 линия, 24 кв. м, овощная 
яма, 160 тыс. руб., торг. Т. 8-922-3361-432

А/к № 11, 6х4, есть смотр. и овощ. яма, стеллажи, 
верстак, все остается, 150 тыс. руб., торг. Т. 8-922-
3093-838

А/к № 11, в Завокзальном, 3,6х6, 2 ямы, свет, цена 
договорная. Т. 8-922-3431-859

А/к № 11, линия № 2, кирпичный, пол деревянный, 
смотр. и овощ. ямы, по периметру металлические 
стеллажи, пл. 19,2 кв. м, 240 тыс. руб. Т. 8-922-3449-458

А/к № 11, по Советской, 1, утепл., пол дерев., солн. 
сторона, торг при осмотре. Т. 8-922-3160-679

А/к № 14 Факел, р-р 4х8, близко к сторожке, солн. 
сторона. Т. 8-922-3625-074

А/к № 15, 4,5х6 м, две ямы, оштукатурен, 100 тыс. руб. 
Т. 8-922-3574-057

А/к № 15, солнечная сторона, без ямы, 75 тыс. руб. Т. 
8-922-3254-351
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Коттедж шикарный 2-эт, в п. Прикамском, Пионерская, 
26, кирпичный дом с газовым отопл., центр. водо-
снабжение, канализация, з/у ухожен, в доме имеется 
сауна, тренажерный зал, два санузла на первом и 
втором этаже, все остальное при осмотре. 7,8 млн 
руб., торг. Т. 8-922-3093-838

Коттедж шикарный двухэтажный в п. Прикамском, 
по Пионерской, 26, кирп. дом с газ. отопл., центр. 
водоснабжение, канализация, зем. участок ухожен, 
в доме имеется сауна, тренажерный зал, два с/у на 
первом и втором эт, все остальное при осмотре, 9,9 
млн руб. Т. 8-922-3093-838

Танхаус на Уральской, 260 кв. м, с мансардой, 5 уров-
ней, подвал, з/у 5 соток на участке ландшафтный 
дизайн, 13 млн руб., торг. Т. 8-906-8884-774

Таунхаусы в городе Сочи, на Соболевке, по Пя-
тигорской, Немецкий Квартет, 3 таунхауса, все 
центральные коммуникации, барбекю, парковка, 
закрытая территория, все удобства, по 170 кв. м, 
сданы, проводим раздел, этап отделки фасадов, 55 
тыс. руб./кв. м. Т. 8-922-3093-838

Три участка, общая площадь 22 гектара, все участки 
в собственности, категория земли: с/х назначения, 
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
4х6 м, овощ. яма, дерев. пол, линия 1, гараж №33, 
недалеко от выезда и охраны. Т. 8-922-3426-481

А/к № 36, 6х4, 1 линия, сразу возле сторожки, ведется 
видеонаблюдение, круглогодичный подъезд, смотр. 
и овощ. ямы, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к № 36, имеются 2 сухие ямы, освещение, охрана, 
стеллажи и есть отличный подъезд к гаражу, адрес 
- Промышленная 4а, 170 тыс. руб., торг на месте. Т. 
8-931-3243-859, Дарья

А/к № 40, 3 линия, недалеко от сторожки, 240 тыс. руб. 
Т. 8-922-3001-502

А/к № 5, 4 линия, № 230, 24 кв. м, две ямы, пол бетон, 
270 тыс. руб. Т. 8-922-6489-541

А/к № 5, 5 линия, 36 кв. м, потолки 2,80 м, ворота 
2,30х2,7, большой на 2 машины, двое ворот, кровля 
перекрыта бикростом, эл-во 220 и 380 В, 450 тыс. 
руб., торг. Т. 8-922-3123-350

А/к № 5, кирпичный гараж, в отл. сост., на 5 линии, 
новый дерев. пол, обработан пропиткой, ямы нет, эл-
во 220В, круглосуточная охрана, подъезд круглый 
год, в собственности, 220 тыс. руб. Т. 8-922-3150-552

А/к № 5, ул. Вокзальная, линия 4, отличный гараж 22 
кв. м, сухой, деревянный пол, в одну стену деревян-
ный стеллаж для хранения вещей, круглосуточная 
охрана, 165 тыс. руб. Т. 8-922-3069-787

А/к № 7, ост. Школьная, овощ. яма, смотр. яма, 270 тыс. 
руб. Т. 8-919-7019-938

А/к № 8, смотр. яма, овощ. яма. Т. 8-902-8386-921
А/к № 8, солн. сторона, овощ. и смотр. ямы, есть 

эл-во 380В, калорифер встр., стеллажи встр. Т. 
8-922-3129-381

А/к № Надежда, по Вокзальной, в центре города, от-
личный, 22,4 кв. м, дерев. пол, овощ. яма, стеллаж, 1 
собственник, 250 тыс. руб. Т. 8-922-3093-838

А/к №3 за рестораном Прикамье, на Уральской, а/к 
охраняемый, эл-во, дороги чистятся, крыша в этом 
году перекрыта бикросом, не течет, овощ. яма 
кирпич, 9х4 кв. м, продажа в связи с переездом в 
другой город, 170 тыс. руб. Также продажа 3 УП по 
Советской, 55 и 1-комн. кв. по Кабалевского, 15. Т. 
8-922-3123-350

А/к №37, Азинский перекресток, 280 тыс. руб. Т. 
8-922-3123-350

А/к №7 по Вокзальной, приватизирован, 24 кв. м, 
хорошая овощ. яма, смотр. яма, дерев. полы, солн. 
сторона, 270 тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

А/к №7, или обмен на а/м Chevrolet Niva, не позднее 
2010 г. Т. 8-922-3493-840

А/к Гагаринский, с местом, разборный, металличе-
ский, 60 тыс. руб. Т. 8-922-3212-795

А/к Заринский, по Декабристов, конечная ост. 15 
маршрута на Заре, бетон. подъезд, эл-во, дощатый 
пол, 150 тыс. руб. Т. 8-922-3112-278

А/к Импульс, 275 тыс. руб. Т. 8-919-7033-892
А/к Импульс, по Вокзальной. Т. 8-919-7033-892
А/к Маяк, 11 лин., гараж №61, состояние отличное, 

крыша плиты перекрытия, свежий бикрост, новый 
деревянный пол, сделан капитальный пирс (для 
отдыха) + дополнительный большой гараж для лет-
него хранения лодки, 300 тыс. руб. Т. 8-922-6466-969

А/к Маяк, 20 кв. м, прямо за сторожкой, 7 линия, 150 
тыс. руб. Т. 8-922-3368-992

А/к Маяк, 7 линия, в гараже баня на дровах, комната 
отдыха, есть выход к воде, пирс, беседка. Гараж 
расположен недалеко от выхода к р. Кама, 220 тыс. 
руб. Т. 8-922-3368-992

А/к Маяк, 8 линия, 24 кв. м, кап. ремонт, навесной 
потолок, отштукатурены стены, бетонный пол 
сверху доска, смотр. яма, выход на канал, 250 тыс. 
руб. Т. 8-922-6497-785

А/к Маяк, выход к воде, отличный вид на шлюз, есть 
пирс, 270 тыс. руб. Т. 8-922-6400-477

А/к Металлист, напротив паспортного стола, под Га-
зель, р-р 7х5х3,5, с овощной ямой, широкий проезд, 
зимой чистят, охрана, 180 тыс. руб., торг уместен. Т. 
8-922-2456-760

А/к Паритет, в Завокзальном, напротив Сбербанка, 
стандартный, 2 ямы, сухой, без поср. Т. 8-922-
3436-380

А/к САХ, по Промышленной, 30 кв. м, можно под 
Газель, смотр. и овощ. ямы со светом, эл-во, плиты 
перекрытия, отлично и для коммерч. нужд, рассм. 
рассрочку, по гаражной книжке, 260 тыс. руб. Т. 
8-922-3112-278

А/к Стройдеталь за военкоматом, 8 линия, 2 ямы, пол 
бетон, эл-во, 180 тыс. руб. Т. 8-922-6447-800

А/к Стройдеталь за военкоматом, 8 линия, 2 ямы, эл-
во, пол бетон, 180 тыс. руб. Т. 8-922-6447-800

А/к Факел, 7 линия, бокс №6, недорого. Т. 8-982-
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